平成 30 年度 第 2 回 音更 Jr.FC 役員会 議事録

日時：平成 30 年 9 月 14 日（水）19 時～

場所：音更町総合福祉センター 2 階 研修室 1
出席者：【役員】北出、中嶋、福澤、岡部、内藤、松橋、水野、塚田、川岸、杉山、

  【指導者】榎本監督、野村コーチ、川﨑先生、日水先生

      欠席者：中川、太田、藤井、山田、鎌田、小田（HP 管理者）、

1.会長挨拶

2.協議、連絡事項

1）フットサルの練習日程等について

①救急バック等保管場所

                     音更小学校 女子更衣室

②今年度練習日程

・音更小学校体育館：後日確認後、連絡します（川崎先生確認）

・駒場小学校体育館：後日確認後、連絡します

（榎本監督・北出会長・中嶋副会長が駒場小へお願いに行きます）

■冬季練習日程  ※未定（詳細が決まり次第、案内します）

2）グラウンド納めについて

希望ヶ丘のゴール片づけ

日程： 11 月 3 日（土） 10 時から   ※4・5・6 年保護者で実施予定

3）湿原の風 U－１２フットサル大会の参加について

日程：30 年 11 月 17日(土)・18 日(日)

会場：釧路市

選手：6 年・5 年(何名か未定)

引率・審判：野村コーチ

4）卒団式の日程について

① H31 年 2月 17 日(日) ② H31 年 2 月 10日(日) いずれかを予定

川崎先生から体育館が使用可能か確認してもらう。

以上